[bookmark: _GoBack]
РЕШЕНИЕ
Совета депутатов Атяшевского городского поселения
Атяшевского муниципального района Республики Мордовия

       от 10.07. 2020 года                                                  № 14
р.п. Атяшево

О досрочном прекращении полномочий главы
Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия

В соответствии пунктом 12 части 6 статьи 36 и абзацем вторым части 3 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Мордовия  от 19 мая 2020 года № 25-З «О преобразовании Атяшевского городского поселения и  Шейн-Майданского  сельского поселения, Атяшевского муниципального района Республики Мордовия, рабочего поселка Атяшево и Шейн-Майданского сельсовета Атяшевского района Республики Мордовия и о внесении  изменений в некоторые законы Республики Мордовия», Совет депутатов Атяшевского городского  поселения решил:

1. Досрочно прекратить полномочия главы Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия Кумакшевой Веры Дмитриевны в день вступления в должность вновь избранного главы вновь образованного Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене.

Глава Атяшевского городского поселения:                               В.Д. Кумакшева